[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ОЛЬГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА
от 20.07.2021 года                                                                                                                            № 132
станица Ольгинская
О внесении изменений в постановление администрации Ольгинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 26 января 2021 года
№ 12/1 «Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» администрация Ольгинского сельского   поселения   Приморско-Ахтарского  района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Ольгинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 26 января 2021 года № 12/1 «Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году» следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению администрации Ольгинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 26 января 2021 года № 12/1 «Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году», изложить в новой редакции (прилагается).

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ольгинского сельского поселения
Приморско-Ахтарского района                                                                 А.Л.Розаев
                                                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                             УТВЕРЖДЕН
                                                                                     постановлением администрации
                                                                                    Ольгинского сельского поселения
                                                                                    Приморско-Ахтарского района
                                                                                    от 20.07.2021 год  № 132
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, находящихся в собственности Ольгинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, в отношении которых планируется заключение
концессионных соглашений в 2021 году
	№
п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение, адрес объекта
	Характеристика объекта/технические параметры (протяженность, площадь, мощность и т.д.)
	Вид работ в рамках концессионного соглашения

	1
	Стадион на 200 мест
	Краснодарский край, Приморско-Ахтарский район, ст.Ольгинская, ул.Ленина, 104/2
	Площадь 13213 кв.м.
	Реконструкция (модернизация), техническое обслуживание

	2
	Автодорога
	Краснодарский край, Приморско-Ахтарский район, ст. Ольгинская, п.Октябрьский, х.Бейсуг,
х.Добровольный, х.Возрождение, х.Крупской, с.Ягодное
	Количество объектов - 42 шт. Протяженность- 66,88 км.
	Реконструкция (модернизация), техническое обслуживание

	3
	Объекты газоснабжения
	Краснодарский край, Приморско-Ахтарский район, ст. Ольгинская, п.Октябрьский
	Количество объектов - 68 шт. Протяженность- 20,193 км.
Площадь — 11 кв.м.
	Техническое обслуживание, эксплуатация

	4
	Котельная № 19

	Краснодарский край, Приморско-Ахтарский район, ст.Ольгинская, ул.Ленина
	Площадь -142 кв.м.
1 этаж
4,7 м.  высота
	Реконструкция (модернизация), техническое обслуживание

	5
	Котельная № 27

	Краснодарский крайПриморско-Ахтарский район, пос.Октябрьский, ул. Школьная
	Площадь – 124,5 кв.м.
1 этаж
 3,8 м. высота
	Реконструкция (модернизация), техническое обслуживание

	6
	Котельная № 25
	Краснодарский край, Приморско-Ахтарский район,ст.Ольгинская, ул. Краснодарская, 9/1
	Площадь – 114,7 кв.м.
1 этаж,
308 м. высота
	Реконструкция (модернизация), техническое обслуживание

	7
	Дымовая труба
	Краснодарский край, Приморско-Ахтарский район, ст.Ольгинская, ул.Ленина

	Реконструкция (модернизация), техническое обслуживание

	8
	Дымовая труба
	Краснодарский крайПриморско-Ахтарский район, пос.Октябрьский, ул. Школьная

	Реконструкция (модернизация), техническое обслуживание

	9
	Дымовая труба
	Краснодарский край, Приморско-Ахтарский район,ст.Ольгинская, ул. Краснодарская, 9/1

	Реконструкция (модернизация), техническое обслуживание

	10
	Теплосети
	Краснодарский край, Приморско-Ахтарский район, ст.Ольгинская, ул.Ленина

	Реконструкция (модернизация), техническое обслуживание

	11
	Теплосети
	Краснодарский крайПриморско-Ахтарский район, пос.Октябрьский, ул. Школьная

	Реконструкция (модернизация), техническое обслуживание

	12
	Теплосети
	Краснодарский край, Приморско-Ахтарский район,ст.Ольгинская, ул. Краснодарская, 9/1

	Реконструкция (модернизация), техническое обслуживание

	13
	Артезианские скважины
	Краснодарский край, Приморско-Ахтарский район, ст. Ольгинская, п.Октябрьский, х.Бейсуг,
х.Добровольный, х.Возрождение, х.Крупской, с.Ягодное
	Количество объектов - 11 шт.
	Реконструкция (модернизация), техническое обслуживание

	14
	Водонапорные башни
	Краснодарский край, Приморско-Ахтарский район, ст. Ольгинская, п.Октябрьский, х.Бейсуг,
х.Добровольный, х.Возрождение, х.Крупской, с.Ягодное
	Количество объектов - 11 шт.
	Реконструкция (модернизация), техническое обслуживание

	15
	Водопроводные сети
	Краснодарский край, Приморско-Ахтарский район, ст. Ольгинская, п.Октябрьский, х.Бейсуг,
х.Добровольный, х.Возрождение, х.Крупской, с.Ягодное
	Протяженность- 35 км.
	Реконструкция (модернизация), техническое обслуживание

Глава Ольгинского сельского поселения
Приморско-Ахтарского района                                                                 А.Л.Розаев